1

 ỦY BAN NHÂN DÂN                      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     ((((((((                                        ((((((((((((

 Số:  659/QĐ-CTUBND                             Quy Nhơn, ngày 31 tháng  3  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

V/v kinh phí hỗ trợ tàu thuyền bị chìm
((((((((
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

[

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Nghị định số 67/2007/NĐ-CP ngày 13/4/2007 của Chính phủ về  chính sách trợ giúp các đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ Thông tư số 09/2007/TT-BLĐTBXH ngày 13/7/2007 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hướng dẫn một số điều của Nghị định số 67/2007/NĐ-CP ngày 13/4/2007;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 56/TTr-SLĐTBXH ngày 19/3/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
[
Điều 1. Đồng ý Sở Lao động - Thương binh và Xã hội sử dụng 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng) từ nguồn kinh phí đảm bảo xã hội đã cân đối cho ngành Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2008 để hỗ trợ kinh phí cho ông Nguyễn Bin, sinh năm 1972, ở thôn Thiện Chánh 1, xã Tam Quan Bắc, huyện Hoài Nhơn, có tàu cá biển số BĐ-2195-TS bị chìm hoàn toàn, thiệt hại 100%.

Điều 2. Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội chịu trách nhiệm phối hợp với Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện trợ cấp kinh phí cho đối tượng nêu tại Điều 1 theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Lao động - Thương binh và Xã hội, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                              KT - CHỦ TỊCH
Nơi nhận :

                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- PVP Trương Thanh Kết;

- Lưu VP+K15 (TM-12b).
        Nguyễn Thị Thanh Bình